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Konu :Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Talimatı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 13.11.2018 tarihli 2018/1 sayılı TKGM Eğitim Kurulu Kararı.
b)06.05.2019 tarihli ve 2087788 sayılı Makam talimatı.
c) 17.12.2019 tarih ve 4800940 sayılı yazı eki 2019/15 (1809) TKGM Merkez Teşkilatı
Kuruluşu İle Görev Yetki ve Sorumlulukları Hakkında Genelge.

 
Kamu  kurum  ve  kuruluşlarınca  misyon,  vizyon,  stratejik  amaç  ve  hedefler  çerçevesinde,

uhdelerinde bulunan görevlerin, verimlilik, etkinlik ve tutumluluk ilkelerine göre yürütülebilmesi, bilgi
ve teknolojideki değişim ve gelişime paralel değişen ve gelişen ihtiyaçların karşılanabilmesi için kamu
personelinin niteliğinin arttırılması şarttır. Bu bakımdan kurum ve kuruluşların, konuyla  ilgili mevzuat
çerçevesinde,  personelinin  hizmet  içinde  eğitilmesi  ve  geliştirilmesi  çalışmalarına  yoğunluk
kazandırmaları gerekmektedir. Personel eğitiminin bir plan dahilinde yürütülmesi/gerçekleştirilmesi için
gerekli çalışmaların yapılması ve eğitimlerin bu plan dahilinde gerçekleştirilmesi önem arz etmektedir.

İlgi (a) TKGM Eğitim Kurulu Kararının "D. Kişisel Gelişim Eğitimleri" bölümünün 1. maddesi 2.
paragrafı; "Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü merkez ve taşra birimlerinde düzenlenen tüm eğitimlerin
Personel Dairesi Başkanlığı  (Tapu ve Kadastro Eğitim Müdürlüğü)  tarafından düzenlenmesi"  şeklinde
olup, kurul kararı alınmıştır.

İlgi (c) genelgenin onüçüncü bölüm 79. madde (1) a) bendi; "Genel müdürlük merkez,  taşra ve
yurtdışı  teşkilatında  düzenlenen  tüm  eğitim  faaliyetlerine  dair  iç  ve  dış  işlemleri  yürütmek,  takip  ve
kontrol  etmek",  f)  bendi;  "Genel  Müdürlüğün  eğitim,  seminer  ve  kongre  faaliyetlerini  düzenlemek"
şeklinde belirlenerek, Tapu ve Kadastro Eğitim Müdürlüğünün görev tanımı yapılmış olup, ilgi (b) yazı
ile  de;  "Eğitim  faaliyetlerinin  Personel  Dairesi  Başkanlığı  (Tapu  ve  Kadastro  Eğitim  Müdürlüğü)
tarafından yürütülmesi hususu" talimatlandırılmıştır. 

Ayrıca;  küresel,  ülkesel  ve  kurumsal  düzeyde  yaşanan  Pandemi  sürecinin  olumsuz  etkisi
nedeniyle  iç  ve dış  çevrede negatif  yönde değişiklikler meydana gelmiş olup,  eğitim  sürecinin önemi
düşünüldüğünde  bu  değişiklikler  eğitimlerin  alternatif  eğitim  teknik/yöntem/metotlarıyla  yapılması
gerekliliğini  doğurmuştur.  Bu  yöntem  arayışı  ile  ilgili  ihtiyaçları  karşılanmasına  yönelik  olarak  ve
değişimi yönetmek amacıyla "TKGM Eğitim Portalı" projesi uygulamaya alınmıştır.

Bu kapsamda, ilgi (a) kurul kararı, ilgi (b) makam talimatı ve ilgi (c) genelge ile TKGM eğitim
portalı uyumunda ve kurumumuzun, eğitime ayrılan kaynaktan kurumsal amaç ve hedefler doğrultusunda
beklenen yararı elde edilebilmesi için;

1.  Eğitim  faaliyetleri;  kaynakların  amaç  ve  hedefler  doğrultusunda  etkin,  etkili  ve  ekonomik
kullanımı  kapsamında,  görev  alanına  giren  konularda  proaktif,  iş  bölümü  esasına  dayalı  olarak  uyum
içerisinde, zamanında ve mevzuata uygun yürütülecektir.
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Mehmet Zeki ADLI
Genel Müdür V.

2. Eğitimlerin tek elden, etkin, verimli ve sürdürülebilir olması ayrıca eğitim süreçlerinde yer alan
değerlendirme,  analiz  ve  raporlama  gibi  faaliyetlerin  daha  sağlıklı  yürütülebilmesi  amacıyla;
kurumumuz  tarafından  düzenlenecek  tüm  eğitim  faaliyetlerinin  Personel Dairesi  Başkanlığı  (Tapu  ve
Kadastro Eğitim Müdürlüğü) tarafından yürütülebilmesini teminen tüm birimlerimizce gerekli hassasiyet
gösterilecektir.

3.  TKGM  Eğitim  Portalı  üzerinden  alınması  istenen  eğitimler  için;  "Uzaktan Eğitim Talep
  (Ek:1)  Excell  formatında  ve  içerik  konseptine  uygun  doldurularak  eğitim  talebindeFormu"

bulunulacaktır.
4.  Birimlerimiz  tarafından  iş  akışı  ve  üst  politika  belgeleri  uyumunda,  "Yıllık  Eğitim

Planında"  yer  alması  istenen  hizmet  içi  eğitim/örgün  eğitim  talepleri;  Yıllık  Eğitim  Planı  taslağının
hazırlanarak, yılı Eylül ayı sürecinde toplanan   sunulması amacıyla, ihtiyaç"TKGM Eğitim Kuruluna"
ve  unvan  durumu dikkate  alınarak    (Ek:2)  doldurulup  her  yıl  15"Hizmet İçi Eğitim Talep Formu"
Haziran tarihine kadar talep yazısı gönderilecektir.

5.  Eğitimlerin  etkin  ve  verimli  yürütülebilmesi  için;  Yönetim  Bilgi  Sistemi  (YBS)  üzerinde
personelin  öncelikle  ve  özellikle  cep  telefonu  ve  resmi  mail  bilgilerinin  güncel  ve  aktif  olması
sağlanacak,  ayrıca;  her  türlü  eğitim,  eğitim  amaçlı  toplantı,  video/tele  konferans,  çevrim  içi  (online)
eğitim  ve  eğitim  içerikli  benzeri  faaliyetlere  ilişkin  veriler/bilgiler  "Eğitim Envanter Bildirim

  (Ek:3)  işlenerek ölçme, analiz ve karar alma süreçlerinde değerlendirilmek üzere, Tapu veFormuna"
Kadastro Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.

Merkez ve taşra birimlerimizce konunun önemine binaen ilgi, önem, öncelik durumu uyumunda
yukarıda belirtilen esaslara dikkat edilerek gerekli gayret/hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Uzaktan Eğitim Talep Formu
2 - Hizmet İçi Eğitim Talep Formu
3 - Eğitim Envanter Bildirim Formu

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Merkez Birimler + Bölge Müdürlüklerine Sayın Adil Hakan AYBER

Sayın Sinan FİDAN
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